МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2020                                                                                                         № 69

Об утверждении состава комиссии по списанию

муниципального имущества города Аргун

Для своевременного учета, списания и приема-передачи основных

средств и товарно-материальных ценностей, в связи с кадровыми

изменениями и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по списанию муниципального имущества

города Аргун, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэра от 22 мая 2019 года

№ 42 «Об утверждении состава комиссии по списанию муниципального

имущества города Аргун» (в редакции постановления Мэра от 6 ноября 2019

года № 81).

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Мэра Мациева А.С.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Мэра г. Аргун

от 27.10.2020 № 67

СОСТАВ

комиссии по списанию муниципального имущества города Аргун

Мациев

Асламбек Сайпудинович

Заместитель Мэра,

председатель комиссии

Солтаев

Турпал Арбиевич

Ведущий специалист отдела управления

муниципальной собственностью Мэрии,

секретарь комиссии

Члены комиссии

Эльмурзаев

Арби Алхазурович

Начальник отдела управления

муниципальной собственностью Мэрии

Арсаев

Ахмед Татаевич

Начальник отдела строительства Мэрии

Мухтарова

Лиза Гайрбековна

Главный специалист отдела управления

муниципальной собственностью Мэрии